

Dansk Assistance Beredskab ApS
Hjulmagervej 5 C, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 75 88 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Michael Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Assistance Beredskab ApS Hjulgagervej 5 C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 75 88 52
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Christensen, Toftegårdsvej 62, 7100 Vejle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kørsel med tavlevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.031 kr. mod 370.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.594 kr. mod 125.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en aktivitetsudvidelse i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	221.031	370.467
1 Personaleomkostninger	-173.538	-208.181
Resultat før finansielle poster	47.493	162.286
Øvrige finansielle omkostninger	-4.449	-883
Resultat før skat	43.044	161.403
Skat af årets resultat	-10.450	-35.734
Årets resultat	32.594	125.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.594	125.669
Disponeret i alt	32.594	125.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.877	123.285
Andre tilgodehavender	0	21.845
Tilgodehavender i alt	<u>116.877</u>	<u>145.130</u>
Likvide beholdninger	<u>161.212</u>	<u>130.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.089</u>	<u>275.918</u>
Aktiver i alt	<u>278.089</u>	<u>324.418</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	158.263	125.669
Egenkapital i alt	208.263	175.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.998	2.668
Hensatte forpligtelser i alt	2.998	2.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.842	65.654
Selskabsskat	10.120	33.066
Anden gæld	28.866	47.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.828	146.081
Gældsforpligtelser i alt	66.828	146.081
Passiver i alt	278.089	324.418

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	172.537	207.518
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.001</u>	<u>663</u>
	<u>173.538</u>	<u>208.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>48.500</u>
Kostpris primo		48.500
Afgang		<u>-48.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	125.669	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.594</u>	<u>125.669</u>
	<u>158.263</u>	<u>125.669</u>